
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2023 г. № 773 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 08.09.2020 г. № 536 «О 

порядке взаимодействия и (или) информационного обмена администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области с 

подразделениями Главного управления МЧС России по Волгоградской 

области, единой дежурной диспетчерской службой, ресурсоснабжающими, 

управляющими организациями и иными организациями, 

осуществляющими деятельность на территории Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, в целях последующего 

пополнения соответствующего раздела автоматизированной 

информационной системы «Реформа ЖКХ» государственной корпорации - 

Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства 

достоверной и полной информацией об авариях и инцидентах на объектах 

жилищно-коммунального хозяйства» 

 

Администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в пункт 4 Порядка взаимодействия и (или) информационного 

обмена администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области с подразделениями Главного управления МЧС 

России по Волгоградской области, единой дежурной диспетчерской 

службой, ресурсоснабжающими, управляющими организациями и иными 

организациями, осуществляющими деятельность на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в целях 

последующего пополнения соответствующего раздела автоматизированной 

информационной системы «Реформа ЖКХ» государственной корпорации - 

Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства 

достоверной и полной информацией об авариях и инцидентах на объектах 

жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 08.09.2020 г. № 536, изменения, заменив слова «постановлением 

главы Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

18.02.2011 г. № 211 «О единой дежурно-диспетчерской службе 112 (ЕДДС-

consultantplus://offline/ref=F55472089D80FD2BF9AA4ECE04181DCE8FBD62E47B2953215FB87420D0FC4812CC5DA92888A5F4564051C15DEC5390CB51s0wDI


112) Котельниковского муниципального района»,» словами 

«постановлением администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 12.05.2023 г. № 319 «О единой дежурно-

диспетчерской службе Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области»,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области          С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 
 


